
 
 

UCHWAŁA NR XV/124/2025 
RADY POWIATU W GRYFINIE 

z dnia 3 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2025 oraz zmiany uchwały nr VII/63/2024 Rady Powiatu 
w Gryfinie z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107, poz. 1907) Rada Powiatu w Gryfinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się plan przychodów budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się plan rozchodów budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zwiększa się deficyt budżetu powiatu o kwotę 6 796,52 zł. Deficyt po zmianach wynosi 9 271 
161,40 zł i zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- zaciągniętych kredytów, pożyczek w kwocie 3 550 000,00 zł, 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 221 554,49 zł, 

- wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
530 310,39 zł, 

- wolnych środków  jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
z lat ubiegłych w kwocie 3 969 296,52 zł. 

§ 6. W uchwale nr VII/63/2024 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2025 rok zmienionej: 

- uchwałą nr X/82/2025 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 24 kwietnia 2025 r. w sprawie zmiany budżetu 
powiatu na rok 2025 oraz zmiany uchwały nr VII/63/2024 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 19 grudnia 
2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2025 rok, 

- uchwałą nr XIV/109/2025 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 29 października 2025 r. w sprawie zmiany 
budżetu powiatu na rok 2025 oraz zmiany uchwały nr VII/63/2024 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 
19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2025 rok, § 13 otrzymuje 
brzmienie: „§ 13. Ustala się limity: 

1. Zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek na: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 grudnia 2025 r.

Poz. 5672



1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
do kwoty 2 000 000,00 zł, 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego do kwoty 3 550 000,00 zł, 

2. Udzielonych w roku budżetowym pożyczek do kwoty 65 000,00 zł.” 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 8. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i stanowi podstawę dokonania zmian planu finansowego. 

   

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Hubert Andrych 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5672



Załącznik nr 1 do uchwały nr XV/124/2025 

Rady Powiatu w Gryfinie 

z dnia 3 grudnia 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 22 185 161,20 -550 000,00 21 635 161,20 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 22 017 204,20 -550 000,00 21 467 204,20 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 275 000,00 -275 000,00 0,00 

   Własne 275 000,00 -275 000,00 0,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

275 000,00 -275 000,00 0,00 

   Własne 275 000,00 -275 000,00 0,00 
710   Działalność usługowa 2 805 566,00 -182 310,00 2 623 256,00 

 71095  Pozostała działalność 182 310,00 -182 310,00 0,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

47 625,00 -47 625,00 0,00 

   Własne 47 625,00 -47 625,00 0,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

134 685,00 -134 685,00 0,00 

   Własne 134 685,00 -134 685,00 0,00 
750   Administracja publiczna 504 957,79 887,17 505 844,96 

 75020  Starostwa powiatowe 267 800,00 887,17 268 687,17 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 887,17 887,17 

   Własne 0,00 887,17 887,17 
758   Różne rozliczenia 29 508 038,43 2 500,00 29 510 538,43 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5672



 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 104 138,22 2 500,00 1 106 638,22 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 93 794,62 2 500,00 96 294,62 
   Własne 92 867,45 2 500,00 95 367,45 

801   Oświata i wychowanie 2 632 638,60 -174 687,00 2 457 951,60 
 80115  Technika 9 900,00 3 798,00 13 698,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 3 798,00 3 798,00 
   Własne 0,00 3 798,00 3 798,00 
 80195  Pozostała działalność 2 374 409,50 -178 485,00 2 195 924,50 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 70 167,00 21 515,00 91 682,00 
   Własne 70 167,00 21 515,00 91 682,00 

  2051 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

886 362,50 -200 000,00 686 362,50 

   Własne 886 362,50 -200 000,00 686 362,50 
852   Pomoc społeczna 35 299 530,85 336 000,00 35 635 530,85 

 85202  Domy pomocy społecznej 35 045 715,20 336 000,00 35 381 715,20 
  0830 Wpływy z usług 20 819 285,00 543 000,00 21 362 285,00 
   Własne 20 819 285,00 543 000,00 21 362 285,00 

  2900 
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

3 245 385,00 -358 000,00 2 887 385,00 

   Własne 3 245 385,00 -358 000,00 2 887 385,00 

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 151 000,00 151 000,00 

   Własne 0,00 151 000,00 151 000,00 
855   Rodzina 5 121 239,85 14 871,30 5 136 111,15 

 85508  Rodziny zastępcze 1 986 629,60 14 871,30 2 001 500,90 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw 67 113,00 14 871,30 81 984,30 

   Własne 67 113,00 14 871,30 81 984,30 
Razem: 184 594 218,71 -552 738,53 184 041 480,18 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5672



Załącznik nr 2 do uchwały nr XV/124/2025 

Rady Powiatu w Gryfinie 

z dnia 3 grudnia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 27 502 059,35 -413 203,48 27 088 855,87 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 27 199 532,35 -413 203,48 26 786 328,87 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 303 812,67 136 796,52 3 440 609,19 
   Własne 3 303 812,67 136 796,52 3 440 609,19 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 589 024,14 -550 000,00 4 039 024,14 
   Własne 4 589 024,14 -550 000,00 4 039 024,14 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 071 998,41 -10 000,00 2 061 998,41 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 071 998,41 -10 000,00 2 061 998,41 
  4300 Zakup usług pozostałych 337 391,00 -10 000,00 327 391,00 
   Własne 166 800,00 -10 000,00 156 800,00 

710   Działalność usługowa 4 234 925,41 -182 310,00 4 052 615,41 
 71095  Pozostała działalność 182 310,00 -182 310,00 0,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 47 625,00 -47 625,00 0,00 
   Własne 47 625,00 -47 625,00 0,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 134 685,00 -134 685,00 0,00 
   Własne 134 685,00 -134 685,00 0,00 

750   Administracja publiczna 21 763 643,34 887,17 21 764 530,51 
 75020  Starostwa powiatowe 19 420 988,34 887,17 19 421 875,51 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 329 035,79 887,17 1 329 922,96 
   Własne 1 329 035,79 887,17 1 329 922,96 

758   Różne rozliczenia 1 630 502,10 -128 210,00 1 502 292,10 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 630 502,10 -128 210,00 1 502 292,10 
  4810 Rezerwy 1 402 502,10 -128 210,00 1 274 292,10 
   Własne 1 402 502,10 -128 210,00 1 274 292,10 

801   Oświata i wychowanie 48 838 138,77 61 688,00 48 899 826,77 
 80115  Technika 11 722 848,98 37 798,00 11 760 646,98 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5672



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 158 113,00 3 798,00 161 911,00 
   Własne 158 113,00 3 798,00 161 911,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 983 508,00 34 000,00 6 017 508,00 
   Własne 5 983 508,00 34 000,00 6 017 508,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 162 800,00 2 375,00 165 175,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 102 000,00 2 375,00 104 375,00 

   Własne 102 000,00 2 375,00 104 375,00 
 80195  Pozostała działalność 2 797 649,39 21 515,00 2 819 164,39 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 617,87 4 573,00 23 190,87 
   Własne 9 090,00 4 573,00 13 663,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 961,19 2 947,00 35 908,19 
   Własne 20 655,00 2 947,00 23 602,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 586,44 420,00 6 006,44 
   Własne 2 192,50 420,00 2 612,50 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 175 524,00 12 575,00 188 099,00 
   Własne 29 196,00 12 575,00 41 771,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00 
   Własne 0,00 1 000,00 1 000,00 

852   Pomoc społeczna 37 919 816,85 446 710,00 38 366 526,85 
 85202  Domy pomocy społecznej 35 319 115,20 346 710,00 35 665 825,20 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 136 350,00 39 006,44 175 356,44 
   Własne 136 350,00 39 006,44 175 356,44 
  4270 Zakup usług remontowych 32 450,00 128 000,00 160 450,00 
   Własne 32 450,00 128 000,00 160 450,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 268 290,84 20 493,56 288 784,40 
   Własne 268 290,84 20 493,56 288 784,40 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 265 650,00 -120 000,00 145 650,00 
   Własne 265 650,00 -120 000,00 145 650,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 279 210,00 279 210,00 
   Własne 0,00 279 210,00 279 210,00 
 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 2 327 663,00 100 000,00 2 427 663,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 519 722,00 100 000,00 1 619 722,00 
   Własne 1 519 722,00 100 000,00 1 619 722,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 458 581,66 -200 000,00 8 258 581,66 
 85333  Powiatowe urzędy pracy 5 085 825,00 -200 000,00 4 885 825,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5672



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 497 988,00 -200 000,00 3 297 988,00 
   Własne 3 497 988,00 -200 000,00 3 297 988,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 13 147 760,39 -36 375,00 13 111 385,39 
 85410  Internaty i bursy szkolne 3 793 002,00 -34 000,00 3 759 002,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 973 809,00 -34 000,00 939 809,00 
   Własne 973 809,00 -34 000,00 939 809,00 
 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 42 800,00 -2 375,00 40 425,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 800,00 -2 375,00 13 425,00 
   Własne 15 800,00 -2 375,00 13 425,00 

855   Rodzina 12 995 909,85 -85 128,70 12 910 781,15 
 85508  Rodziny zastępcze 5 671 281,60 2 871,30 5 674 152,90 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 242 830,80 -8 900,40 233 930,40 
   Własne 240 942,80 -8 900,40 232 042,40 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 33 545,50 294,00 33 839,50 
   Własne 33 545,50 294,00 33 839,50 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 567 004,30 11 477,70 578 482,00 
   Własne 552 322,30 11 477,70 563 800,00 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 6 794 691,00 -88 000,00 6 706 691,00 
  3110 Świadczenia społeczne 262 549,00 -88 000,00 174 549,00 
   Własne 262 549,00 -88 000,00 174 549,00 

Razem: 193 858 583,59 -545 942,01 193 312 641,58 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5672



Załącznik nr 3 do uchwały nr XV/124/2025 

Rady Powiatu w Gryfinie 

z dnia 3 grudnia 2025 r. 

Zmiany w planie przychodów budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2025 r. 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

1 221 554,49 0,00 1 221 554,49 

906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków 

530 310,39 0,00 530 310,39 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 5 500 000,00 0,00 5 500 000,00 

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 10 000,00 0,00 10 000,00 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 3 750 000,00 - 200 000,00 3 550 000,00 
 

 Razem: 11 011 864,88 Razem: -200 000,00 Razem: 10 811 864,88 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5672



Załącznik nr 4 do uchwały nr XV/124/2025 

Rady Powiatu w Gryfinie 

z dnia 3 grudnia 2025 r. 

Zmiany w planie rozchodów budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2025 r. 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
991 Udzielone pożyczki i kredyty 65 000,00 0,00 65 000,00 
992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 682 500,00 - 206 796,52 1 475 703,48 

 

 Razem: 1 747 500,00 Razem: -206 796,52 Razem: 1 540 703,48 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5672


	UCHWAŁA NR XV/124/2025 RADY POWIATU W GRYFINIE z dnia 3 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	tir. 1 (1) w § 5
	tir. 2 (2) w § 5
	tir. 3 (3) w § 5
	tir. 4 (4) w § 5

	§ 6
	tir. 1 (5) w § 6
	tir. 2 (6) w § 6
	ust. 1 w § 6
	pkt 1 w § 6 ust. 1
	pkt 2 w § 6 ust. 1

	ust. 2 w § 6

	§ 7
	§ 8
	ust. 2 w § 8


	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2025 r.
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2025 r.
	Załącznik 3 - Zmiany w planie przychodów budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2025 r.
	Załącznik 4 - Zmiany w planie rozchodów budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2025 r.

		2025-12-10T09:48:29+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




